

TOP PREISE

PREISGARANTIE: WOANDERS BILLIGER? GELD ZURÜCK! **



Dolormin® Extra
20 Filmtabletten

5,98 € **BILLIGER!**

~~10,22 €*~~ >> Sie sparen 4,24 €



**proff® 5%
Schmerz-Creme**
100 g

6,98 € **BILLIGER!**

~~14,03 €*~~ >> Sie sparen 7,05 €



Fenistil® Gel
20 g (100 g = 17,40 €)

3,48 € **BILLIGER!**

~~6,13 €*~~ >> Sie sparen 2,65 €



**Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz**
2,5 ml (1 ml = 6,39 €)

15,98 € **BILLIGER!**

~~29,95 €*~~ >> Sie sparen 13,97 €



Lorano® akut
20 Tabletten

2,98 € **BILLIGER!**

~~7,70 €*~~ >> Sie sparen 4,72 €



**Canesten® extra
Creme**
20 g (100 g = 24,90 €)

4,98 € **BILLIGER!**

~~9,67 €*~~ >> Sie sparen 4,69 €

KAUFLAND APOTHEKE
Im CCB Fachmarktzentrum



* AVP = Apothekenverkaufspreis (Quelle: ABDA - Artikelstamm) Stand ABDA-Preis 1.5.2017. Dieser ist unverbindlich und keine Herstellerempfehlung, sondern Ergebnis der Preisverhandlungen mit den gesetzlichen Krankenkassen.
** Für rezeptpflichtige Arzneimittel gilt die gesetzliche Preisbindung. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Rabatte sind NICHT kombinierbar!
ABBILDUNG KANN VOM ORIGINAL ABWEICHEN.



Neurexan®
50 Tabletten

7,48 € **BILLIGER!**

~~12,95 €*~~ >> Sie sparen 5,47 €



Imodium® akut
12 Hartkapseln

5,48 € **BILLIGER!**

~~8,98 €*~~ >> Sie sparen 3,50 €



Bepanthen® Wund- und Heilsalbe

50 g (100 g = 9,96 €)

4,98 € **BILLIGER!**

~~8,88 €*~~ >> Sie sparen 3,90 €



Artelac® Rebalance Augentropfen

10 ml (100 ml = 89,80 €)

8,98 € **BILLIGER!**

~~15,95 €*~~ >> Sie sparen 6,97 €



Calcium Sandoz® Sun

20 Brausetabletten

3,98 € **BILLIGER!**

~~7,99 €*~~ >> Sie sparen 4,01 €



Avène Thermalwasser Spray

50 ml (100 ml = 3,96 €)

1,98 € **BILLIGER!**

~~2,95 €*~~ >> Sie sparen 0,97 €



Ladival® Allergische Haut LSF 30

200 ml Gel
(100 ml = 5,99 €)

11,98 € **BILLIGER!**

~~19,95 €*~~ >> Sie sparen 7,97 €



Zovirax® Lippenherpescreme

2 g (1g = 2,74 €)

5,48 € **BILLIGER!**

~~9,94 €*~~ >> Sie sparen 4,46 €

KAUFLAND APOTHEKE im CCB Fachmarktzentrum

Apothekerin Stefanie Knälmann

Bergedorfer Str. 106 | 21029 Hamburg

Tel. 040/ 796 851 00 | Mo-Sa: 9.00 – 20.00 Uhr

